2026 年１月 14 日

京都府教職員互助組合

学校代表者 様

（社）京都府教職員互助組合

下京・南ブロック運営委員

下京・南ブロック

「京都水族館・前売入場券」斡旋について

 日頃は互助組合の事業に対して、ご参加・ご協力いただきましてありがとうございます。

 さて、標記の件につきまして、下記のとおりチケットを斡旋しますので、職場の皆様にご案内いただきますよう

宜しくお願い致します。

記

１. 対象施設

京都水族館

京都市下京区観喜寺町35-1（梅小路公園内）

TEL 075-354-3130

２. 参加資格 組合員とその家族（３歳以上有料）・準組合員（本人のみ）

３. 定員

135名

※ 組合員1名につき、５枚まで申込可。準組合員は本人のみ。

※ 申込多数の場合は、抽選

４. 参加費

前売入場券

※ 参加費は後日、互助組合の控除金として引去ります。

５. チケット発送
３月学校送付文書に同封して所属所にお送りします。

※ 抽選結果は２月下旬までにメールでお送りします。

６. 有効期間 チケット到着日～２０２６年８月３１日まで有効（予定）

７. その他 ※ チケットは到着後から即日利用可能です。

８. 申込締切日

２０２６年２月１日（日）

※ 申込みは左記コードで

※ 電話での申込はできませんので

ご了承ください。

※ 申込締切後のキャンセル・変更はできません。

（お問合せ）075-771-6186  下京南ブロック担当まで

以上

チケット区分 一般料金  参加費

大人（大学生含む） 2,600 円 ▶ 1,800 円

高校生 2,000 円 ▶ 1,200 円

小・中学生 1,400 円 ▶ 700 円

幼児（３歳以上の未就学児）  900 円 ▶ 500 円